PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 40 сесія  VIII   скликання

РIШЕННЯ
03.11.2023                                                                                           № 1525-40/VIII                
Про підтримку участі Кам’янської 
міської ради у проєкті «Енергоефективність 
громадських будівель в Україні» 
 
З метою залучення коштів Європейського інвестиційного банку у вигляді субкредиту на впровадження проєктів з підвищення енергоефективності                          в бюджетній сфері, ураховуючи розпорядження Кабінету Міністрів України 
від 23 вересня 2020 року №1171-р «Про залучення позики від Європейського інвестиційного банку для реалізації проєкту «Енергоефективність громадських будівель в Україні», відповідно до вимог Додатку 1 до Порядку відбору кінцевих бенефіціарів проєкту «Енергоефективність громадських будівель 
в Україні», затвердженого наказом Міністерства розвитку громад та територій України №228 від 29 листопада 2022 року, керуючись ст.25, пп.1. 
п. «а» ч.1 ст.27, ч.1 ст.59, ст.60, ст.70, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
ВИРІШИЛА:
1. Підтримати участь Кам’янської міської ради у проєкті «Енергоефективність громадських будівель в Україні» шляхом залучення 
коштів позики Європейського інвестиційного банку на умовах, визначених Фінансовою угодою щодо проєкту, для фінансування субпроєкта 
«Реконструкція Будівлі (літера А-7) КНП КМР «ЦПМСД №3» за адресою: 
Дніпропетровська обл., м. Кам'янське, бульвар Будівельників, 23» в обсязі 
до 8,0 млн. євро.
2. Взяти на себе зобов’язання здійснювати співфінансування субпроєкту 
в частині покриття податку на додану вартість та інших витрат, 
які не покриваються кредитними коштами Європейського інвестиційного 
банку.
3. Доручити Кам’янському міському голові Білоусову А.Л. від імені Кам’янської міської ради виступати стороною при укладанні необхідних договорів для участі у проєкті «Енергоефективність громадських будівель 
в Україні»,  в тому числі договорів гарантії.
4. Організацію виконання рішення покласти на департамент економічного розвитку міської ради, управління охорони здоров’я міської ради 
та департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, координацію – на першого заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., секретаря міської ради Ктітарову Н.В., заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів міської ради Понізова С.Є., контроль – на постійну комісію міської ради з питань екології, промислової політики, економіки, праці, енергозбереження, постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій та постійну комісію міської ради з гуманітарних питань.
Міський голова
                                                                       Андрій БІЛОУСОВ
PAGE  

